
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

r.g. n_$l H.i 18 GEH. 2011

(det. Segreteria n. intN > del )

OGGETTO- Erogazione al dr. ing. S. Faro di compenso per incarico: di collaboratore-cd."scavalco", e di
posizione organizzativa con connesse funzioni gestionali Area Tecnica, periodo: mese di

dicembre 2010.

IL RESPONSABILE Di AREA

superiore incarico veniva

superiore incarico veniva

superiore incarico veniva

PREMESSO che'
-con deliberazione della G.C. n. 103 de! 05.11.2007, esecutiva ai sensi di legge, al dr ing. Salvatore Faro,
dipendente del Comune di Belpasso (CT), in qualità di istruttore tecnico- cat. C/5 del vigente: C.C,N L.
E attribuito incarico di collaborazione -ed. "scavalco"- dal 06.11.2007 al 31.12.2007, per■ farsi eh*
mediante l'apporto quali-quantitativo di risorse umane, potesse essere efficacemente e efficientemente

espletata l'attività dell'area tecnica-servizio urbanistica di questo ente;
-con deliberazione di G.C. n. 120 del 27.12.2007, esecutiva ai sensi di legge,

prorogato dal 01.01.2008 al 30.06.2008;
-con deliberazione di G.C. n. 69 del 02.07.2008, esecutiva ai sensi di legge,

prorogato dal 01.07.2008 al 31.12.2008;
-con deliberazione di G.C. n. 141 de! 30.12.2008, esecutiva ai sensi di legge,
prorogato dal 01.01.2009 al 31.12.2009;

-con deliberazione di G.C. n. 24 del 16.03.2009 il superiore atto, con decorrenza 16 marzo 2009, veniva

integrato nella spesa;

PRESO ATTO altresì, che: . . .
-con determina del Sindaco n. 28 del 12.10.2009 al suddetto veniva conferito incarico di posizione
organizzativa con connesse funzioni gestionali reiative all'Area Tecnica, per il periodo decorrente dal

-condetermina de! Sindaco n. 36 dello 01.12.2009, al suddetto veniva prorogato il superiore incarico dallo

°con deliberazione di G C. n. 119 del 30.12.2009, esecutiva ai sensi di legge, al dr. ing. Salvatore Faro
veniva prorogato l'incarico di collaborazione -ed. "scavalco"- per far sì che, mediante I apporto quaii-
quantitatìvo di risorse umane, potesse essere efficacemente e efficientemente espletata I attività dell area
tecnica-servizio urbanistica di questo ente, dallo 01.01.2010 a! 31.12.2010;
-con determina del Sindaco n. 44 del 31.12.2009 al suddetto veniva conferito l'incarico di posizione
organizzativa con connesse funzioni gestionali relative all'Area Tecnica, per il periodo decorrente dallo

01 01 2010 al 30.06.2010; . , ^im--
CONSIDERATO che, in esecuzione ai superiori atti, devesi effettuare I erogazione in favore dell ing.
Salvatore Faro dei compenso relativo all'incarico temporaneo di collaboratore-cd/'scavalco" ed il compenso
per l'incarico di posizione organizzativa, con connesse funzioni gestionali relative all'Area Tecnica, svolti nel

mese di dicembre 2010;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e restando salva la clausola di cui all'art. 2 del disciplinare d'incarico, la

quale sancisce l'onere del recupero delle eventuali assenze entro i successivi trenta giorni:

DI EROGARE al dr. ing. Salvatore Faro, per il mese di dicembre 2010:

a) il compenso dovuto per l'incarico di collaboratore-cd. "scavalco", conferito per far sì che, mediante

l'apporto quali-quantitativo di risorse umane, potesse essere efficacemente e efficientemente espletata

l'attività dell'area tecnica-servizio urbanistica di questo Ente;

DI DARE ATTO che il totale della spesa complessiva, di € 1.760,34, trova imputazione sul bilancio

comunale, per come segue:

-€ 1.010,72 (comp. lordo-oneri diretti)

- € 390,00 (rimb. spese forf.)

- € 240,55 (CPDEL-oneri riflessi)

-€ 119,06 (irap)

b) il compenso dovuto per l'incarico di posizione organizzativa, con connesse funzioni gestionali relative

all'Area Tecnica;

DI DARE ATTO che il totale della superiore spesa complessiva, di € 1.127.39, trova imputazione sul Bilancio

comunale, per come segue:

-€ 774,68 (retrib. posiz.-oneri diretti) ali1 int. 1.01.06.01/1

-€ 184,38 (CPDEL) ali'int. 1.01.06.01/5

- € 65,85 (IRAP) ali' int. 1.01.06.07/2

ali1 int. 1.01.06.01

ali1 int. 1.01.06.01

ali'int. 1.01.06.01

ali'int. 1.01.06.07

v.
Resp. sera/izV segreteria

(dr.ssa AAArWoso)
II Resp. Area Ai

(dr. S. Sp

fstrativa


